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Prefeitura Municipal de Itaitinga
Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 2023.02.06-0 lpE

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de ltaitinga, Sr.(a) Eduarda Almeida Silvestre, no uso das atribuições legais, conforme legislação
vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo N' 2023,02,06-01P8, que institui o
pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote l: Diversos,
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA.
zTCNPJ: I 0.973.52610001 -0 1 .

Valor Global: 2.879.999,73.
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Produto/Serviço Marca Valor Unitárlo
CABO COBRE NU 7OMM2 condusnar 5s.000000 100.00
CABO DE COBRE NU 95 MM2 condusnar 50.000000 100.00
CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM
PVC/A, ANTICHAMA BWF-8, I CONDUTOR,450/750 V, S

sp cabos 140,000000 370,00

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM
PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, I CONDUTOR.450/750 V, S

sp cabos 1 78,s00000 370,00

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM
PVC/A, ANTICHAMA BWF-8, 1 CONDUTOR.45Ol750 V, sp cabos 39 1,720000 370,00

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM
PVC/A. ANTICHAMA BWF-B. I CONDUTOR.450/750 V.

sp cabos 480,000000 370,00

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM
PVC/A, ANTICHAMA BWF.B, 1 CONDUTOR,45Ol750 V, sp cabos 900,000000 300,00

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM
PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, I CONDUTOR.45O/750 V. sp cabos r . l 00,000000 250,00

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM
PVC/A, ANTICHAMA BWF-B. 1 CONDUTOR.45O/750 V. sp cabos 1 . r 52,000000 65,00

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM
PVC/4. ANTICHAMA BWF-B. 1 CONDUTOR.45O|750 V. sp cabos 1.400,000000 2s0,00

CABO CCI 3 PARES. COM 2OO METROS mesaton 200.000000 260.00
CABO PARALELO 2X2,5MM mastercabos )0
CABO PARALELO 2XI,5MM mastercabos l0
CABO PP 2XI,sMM rnastercabos l0
CABO PP 2X2,5MM mastercabos 400.000000 250.00
CABO PP 3XI,5MM nastercabos 372,000000 250,00
CABO PP 3X2,5MM mastercabos 559,000000 250,00
CABO PP 3X4MM mastercabos 800-000000 2s0.00
CABO PP 4X6MM mastercabos 1.200.000000 250.00
CAIXA DE fortlev I 900.00
CAIXA OCTOGONALDE FUNIDO MOVEL, EM PVC, DE 3U X 3U,
PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUCADO

polyfort I,370000 160,00

CAIXA OCTOGONAL DE FUNIDO MOVEL, EM PVC, DE 4" X 4'"
PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO

polyfort 2,400000 160,00

CAIXA EXTERNA DE MEDICAO MONOFASICO COM VISOR taf 4
40.00CAIXA EXTERNA DE MEDIÇAO TRIFASICO COM VISOR tÀf

CANALETA PLASTICA I2O X IO)MM. SISTEMA ''X" nerflex 6.000000 270.00
CONECTOR PARA HASTE TERRA olivo
CURVA I80 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA
ELETRODUTO

plper 2,000000 70,00

CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIOIDO ROSCAVEL, DE
3/4". PARA ELETRODUTO

piper l,000000 80,00

CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE I",
PARA ELETRODUTO

prper 3,500000 80,00

80,00
CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE
I/2', PARA ELETRODUTO

piper 3,000000

CURVA 90 CRAUS, LONCA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE I
I/2', PARA ELETRODUTO

piper 7,000000 80,00

6.000000 80.00DE
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I/4, PARA ELETRODUTO
CURVA 90 GRAUS, LoNGA, DE PVc RiGIDo RoSCAVEL, DE2,
PARA ELETRODUTO

piper 8,900000 8l ,00

CURVA 90 CRAUS, LONGA, DE PVC RICIDO ROSCAVEL, DE 2
I/2", PARA ELETRODUTO

plper I 4,000000 80,00

CURVA BOX RIGIDA 2'' taf l 6.000000 60,00
DISJUNIDTOR MONOFASICO lOAMP soDrano 8.000000 80,00
DISJUNIDTOR MONOFASICO I 6AMP soprano 8.000000 80.00

sollrano 8.000000 80.00
DISJUNIDTOR MONOFASICO 25AMP soDrano 8.000000 80.00
DISJUNIDTOR MONOFASICO 32AMP soDfano 8 100000 80.00

soÞrano 9 100000
DISJUNIDTOR MONOFASICO 5OAMP soprano I 1,000000 80,00
DISJUN]DTOR TRIFASICO IOAMP soDrano 42.000000 80.00
DISJUNIDTOR TRIFASICO 2OAMP soDrano 42 100000
DISJUNIDTOR TRIFASICO 63AMP soDrano 52 100000 80,00

146.000000 80.00DISJUNIDTOR TRIFASICO 125AMP soprano
DISPOSITTVO DR BIPOLAR 25AMP soDrâno 80.000000 30.00
DISPOSITIVO DR TETRAPOLAR 25AMP soDrano 100 100000
DISPOSITIVO DR TETRAPOLAR sOAMP sobrano 130 100000
ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVELDE I ". SEM LUVA roDeo tó 100000

.000000 180.00ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE I /2 ". SEM LUVA ropec

180,00
ELETRODUTO DE PVC RICIDO ROSCAVEL DE 1 I/2 '" SEM
LUVA ropec 22,700000

r 80.00ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 3/4 ". SEM LI.,TVA ropec l 1,100000
ELETRODUTO DE 2 ronec t00000

82,000000 180,00
ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA,
DE 25 MM COM 50 METROS

fortlev

180,00
ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA,
DE 32 MM COM 25 METROS

fortlev 84,000000

ESPELHO CECO 4'' X 2', PARA INSTALACAO DE TOMADAS E
INTERRUPTORES

romazl 2,230000 t40,00

4,000000 140,00
ESPELHO CEGO 4'' X 4", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E
INTERRUPTORES

romazl

100000ESPELHO CEGO 3" X 3'', PARA CAIXA OCTOGONAL 3X3" lomazl
ESPELHO CECO 3" X 3''. PARA CAIXA OCTOGONAL4X4' romazl 4 100000

I 0,000000 270,00
FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM
ROLO DE 19 MM X 20 M

soprano

120,00
FITA ISOLANTE DE BORRACHA AUTOFUSAO, USO ATE 69 KV
IALTA TENSAOI IO M

mec[onic 2 l,000000

30.00olivo 24,000000
2 1 -000000 50.00HASTE DE ATERRAMENTO 9.5MM X I M COM CONECTOR olivo

INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T IOA, 250V, PARA
EMBUTIR

romazl 8,000000 500,00

s00.00P romazl s,000000
7.000000fomazl
8 .000000,, PARAI româzt

I 1.000000INTERRUPTOR 2 + TOMADA 2P+T PARA EMBUTIR lomazl
IINTERRUPTOR 3 lOAMP ARA rolnazl

romazl 100000 200,00
I .000000 E00.00LAMPADA LED 20tÿV avant
3lLAMPADA LED 3OW. BASE E27 avant

avant 39 100000LAMPADA LED 4OV/, BASE 827
LAMPADA LED sOW. BASE 827 avant 47,000000 800,00

300000LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR T8 DE 4OW, BIVOLT blurnenau
blurnenau o r 40.00LAMPADA LED BULBO 12 W BIVOLT BRANCA BASE E27)
blumenau 2C )00000 350,00LAMPADA LED

LAMPADA VAPOR METALICO DE 25OW/22OV kian 70,000000

polyfoÍ I,000000 200,00LUVA EM PVC RICIDO ROSCAVEL, DE I /2', PARA
ELETRODUTO

polyforl 3,000000 200,00LUVA EM PVC RICIDO ROSCAVEL, DE I I /2', PARA
ELETRODUTO

200.00oolvfort
AEM DE2 PARA ELETRODUTO 6,000000

200,00polyfort r,390000PLUVA EM PVC
ELETRODUTO

s0.00arte 30,000000MINI POSTE PESADO I,8O
c00000EMDE DISTRIBUICAO SEM DE fomazt

þ
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Prefeitura Municipal de Itaitinga

Lote 2z Diversos.
ÂParticipação Licitante - Ampla participação

Empresa: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA.
CNPJ: I 0.973.52610001-01.
Valor Global: 1.381.999,40.

PARA 6 DIN
QUADRO DE DISTRIBUIÇAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE
SOBREPOR, PARA 12 DISJTJNIDTORES A I6 DISJUNIDTORE romazl 43,000000 60,00

QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE
SOBREPOR, PARA 3 DISJUNIDTORES A 4 DISJUNIDTORES

romazl 1 6,000000 60,00

REATOR P/ LAMPADA VAPOR DE SODIO IsOW intral
REFLETOR LED RETANGULAR I w avant 2 I,000000
REFLETOR LED RETANGULAR BIVOLT, LUZ BRANCA,30 W avant
REFLETOR LED RETANGULAR BIVOLT. LUZ BRANCA. 50 W avant 60.000000
REFLETOR LED RETANGULAR BIVOLT. LUZ BRANCA. 1OO W avant 87-000000 230.00
REFLETOR w avant 230.00
REFLETOR LED 1000W BRANCO FRIO QUANTIDADE DE
LUMENS:9OOOO LÚMENS COR DA LUZ: BRANCO FRIO ( 6500 - 7

ultraled 300,000000 50,00

ABRAÇADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS,
COMPRIMENTO DE lOO X 2.5 MM PACOTE COM IOO

max 3,080000 40,00

ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS,
COMPRIMENTO DE 2OO X *3.5T MM PACOTE COM IOO

max 7,9 10000 40,00

ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS,
COMPRIMENTO DE 3OO X *4.8* MM PACOTE COM IOO

max 8,880000 40,00

ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE
ELETRODUTOS, TIPO U SIMPLES. COM I I/2" PACOTE COM 50

nca 1,r 50000 20,00

ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE
ELETRODUTOS. TIPO U SIMPLES. COìll21I2'PACOTE COM 50

mca I,650000 20,00

ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE
ELETRODUTOS, TIPO U SMPLES, COM 3/4" PACOTE COM IOO

mca 0,550000 20,00

BASE RELE COM SUPORTE METALICO srb 8,670000 14,00
CHAVE BOIA AUTOMATICA ELETRICA soDrano 34.440000 40.00
CHAVE DE PARTIDA MONOFÁ,SICA wes 2l 1.r 10000 35.00
CHAVE DE PARTIDA TRIFASICA wep 344-440000 35

NU IO

CABO COBRE NU 25MM2 I 8,000000 100,00
2s.000000 100.00CABO COBRE NU 35MM2 conduspar

CABO COBRE NU 5OMM2 condusnar 30.000000 100.00

ilumi J 500.00
SOOUETE C/ RABICHO PRETO ilumi 3.000000 400.00
TOMADA 2P+T IOA.25OV. PARA EMBUTIR romazl
TOMADA DUPLA Íomazt
TOMADA DUPLA 2P+T IOA 250V, PARA EMBUTIR romazl
TOMADARJ45 romazl

Produto/Servico Mnrcn Valor UnitÁrio Ouentidade
ARErA FINA - POSTO JAZIDA|FORNECEDOR (RETIRADO NA
JAZIDA. SEM TRANSPORTE)

sao Joao 68,750000 800,00

AREIA GROSSA sao )ao 1.200,00
900.00AREIA MEDIA sao oao r 00,000000

ARGAMASSA COLANTE AC II newmâssâ 8.640000 500.00

ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III newmassa 00

BRITA O c0

BRITA I l3 1.000,00
1.000.00BRITA 2

CIMENTO PORTLAND COMPOSTO ISACO DE 50 (Gl anoc 46.s80000 7

PEDRA DE MAO IRACHAO)
PISO PEDRA CARIRI E=2CM revestir 200,00

1.100.00

3.450000 c0REJI.JNIDTE CIMENTICIO coR newmassa
russas 7 )0

TIJOLO CERAMICO FURADO gXI9X19CM russas 90.000,00

w
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Prefeitura Municipal de Itaitinga
Lote 3: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA.
CNPJ: 1 0.973.52610001 -01.
Valor Global : 649.650,00.

Lote 4: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA.
CNPJ: 1 0.973.52610001-0 l.
Valor Global: 894.999,90.

c/ v

Marcn Valor Unitário Ouantldede
ALIZAR DE MADEIRA L = 5 cm MURACATIARA casa da Dorta 800.00
BARROTE DE 5X5 MASSARANDUBA cannal
BEIRAL DE MASSARANDUBA 1.2 x l0 CM (l/2" x 4"\ cannal 1 300.00
CAIBRO cannal J

CERAMICA ESMALTADA 46X46CM PEI4.PEIs cerbras c0

CERAMICA ESMALTADA DIMENSOES 4OX4OCM cerbras 600.00
MADERITE cannal 120,000000 400,00

CHAPA COMPENSADO RESINADO I2MM II.IO X 2.20M) carmal 1 86.670000 400.00
CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA NAVAL (COM COLA
FENOLICA). E = IOMM. DE *1.60 X 2.20* M duratex 140,000000 100,00

CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA NAVAL (COM COLA
FENOLICA), E = 15 MM, DE *1,60 X 2,20* M duratex I 60,000000 100,00

CHAPA DE MDF BRANCO LISO 2 FACES, E = 15 MM, DE*2,75 X
1,85* M duratex 140,000000 150,00

CHAPA DE MDF BRANCO LISO 2 FACES, E = 18 MM, DE *2,75 X
1,85* M dumtex 1 60,000000 150,00

DOBRADICA EM ACO/FERRO,3" X 12 ll2',8= 1,2 A 1,8 MM, SEM
ANH. CROMADO OU ZINCADO

merkel 5,670000 250,00

FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO, MAQUINA 40 MM,
MACANETAS ALAVANCA E ROSETAS REDONDAS EM METAL
cRo

soprano 40,570000 250,00

30,880000 250,00
FECHADURA PARA PORTA INTERNA, MAQUINA 40 MM,
MACANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO -
NIVEL SE

soprano

FECHADURA PARA PORTA EXTERNA, EM ACO INOX,
MAOUINA DE40 MM. INCLUINDO CHAVE soprano 52,690000 250,00

3.060000 50.00FERROLHO REDONDO, NIQUELADO DE 3 POLECADAS rnerkel
FERROLHO REDONDO. NIOUELADO DE 4 POLEGADAS merkel 3.990000 50.00

DE 4 POLEGADAS
LINHA DE MASSARANDUBA 5X12 cannal )0.00
LINHA DE MASSARANDUBA 5X2O carmal )0.00
PORTADE FICHA EMBUTIDA EM MURACATIARA casa da þorta 10,00

PORTA LISA DE CEDRO O,6OX2.IOM casa da Dorta 10,00
PORTA LISA DE CEDRO O.7OX2.lOM casa da þorta I

10.00PORTA LISA DE CEDRO O.8OX2.lOM casa da porta 200,000000
LHÀ r 60.000000 100.00casa da pofia

FOLHA P casa da noúa r 60.000000 90.00

FOLHA PORTA PARANA IO.8OX2.lOM) casa da oofia I l0
KIT PORTA PARANA COM FERRACEM 

'
x2 0 casa da porta I l0

KII PORTA PARANA COM FERRAGEM I x casa da Dorta 100,00
100.00

PREGOl l/4x15 perdau

x 270,00

RIPA DE MADEIRA 1 cannal 5,000000 4.200,00
400.00TABUA EM MADEIRA MUIRACATIARA PLAINADA DE 32mm carmal 40,000000

T IEM 3MX25CM carmal

OuantidadeProduto/Servico Marca Valor Unitário
20.00BANDEJA DE PINTURA PARA ROLO 23 CM 6,190000

þ
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Lote 5: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA.
CNPJ: 10.973.52610001-01.
Valor Global : 849.900,00.

ESPATULA DE ACO INOX COM CASO DE MADEIRA, LARCURA
8CM atlas 8,000000 25,00

ESPATULA DE PLASTICO LISA, LARGURA IO CM atlas I,990000 s0,00
F{.'NIDO ANTICORROSIVO PARA METAIS FERROSOS (ZARCAO) hidrotintas 60,000000 260,00
FI.JNIDO SINTETICO NIVELADOR BRANCO FOSCO PARA
MADEIRA I8L hidrotintas 140,000000 75,00

PIGMENTOS hidrotintas
72-000000 500.00MASSÀ ACRILICA 25KG

MASSA CORRIDA22KG hidrotintas 40.000000
PINCEL CHATO ITRINCHA) atlas 2.780000
ROLO DE ESPONJA 23 CM atlas 7

10.00ROLO DE LA atlas
3s0.00SOLVENTE DILUENTE A BASE DE AGUARRAS x9 l s140000

8.000000 ISUPERCAL PACOTE COM 5KG hidrotintas
TEXTURA ACRILICA BALDE DE 25KG hidrotintas l.3s0,00

suvinil 80,000000 200,00
TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO PREMruM,2 DEMAO,
RENDIMENTO 250 A 380M2, BALDE DE 18 LITROS, COR AZUL
RO

200,00
TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO PREMIUM,2 DEMAO,
RENDMENTO 250 A 380M2, BALDE DE 18 LITROS, COR PITÃO suvinili 80,000000

TINTA DERMACAÇAO VIARIA A BASE DE RESINA ACRILICA
ruTILIZADA PELOS DEPARTAMENTOS DE TRANSITO)

perfotex 270,000000 50,00

1 80.000000TINTA PISO hidrotintas
274.990000TINTA EPOXI BRANCA GALAO 3.6L colortech

hidrotintas t.400,00TINTA ESMALTE SINTETICO BASE DE SOLVENTE 3,6 LITROS
1.250,00TINTA ESMALTE SINTETICO BASE DE AGUA 3,6 LITROS hidrotintas

brasilux r s0,00

TINTA LATEX ACRILICA BALDE DE I8 LITROS hidrotintas 1.800,00

TINTA SPRAY 4OO ML AS lev&use 200,00
450.00VERNIZMADEIRA INCOLOR hidrotintas 30,000000

Produto/Servico Marca Valor Unitário Ouantidade
P t7 75,00

PARA coM 850 GR 50,000000 75

7 )0ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO TIPO CONVENCIONAL
I )0ASSENTO VASO SANITARIO TNFANTIL EM PLASTICO BRANCO astra

luzarte 3 I 5,000000 430,00BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, DE
LOUCA BRANCA

l 70,000000 430,00BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONALDE LOUCA
BRANCA

luzafte

45.00BOMBA SAPO fazagua
45,00acquaÞ

'RIFASICA lcv leao 4s,00BOMBA
l0foftlevCAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 5OO LITROS, COM TAMPA

s00.000000 )0D'AGUA EM 1000 fortlev
2.400.000000 20,00CAIXA D'AGUA EM

20,000000
srannlast 130,00CAIXA DE DESCARGA PLASTICA

fortlev 25,000000 70,00CAIXA SIFONADA PVC 150 X I50 X 5OMM, ACABAMENTO
BRANCO (CRELHA OU TAMPA CECA)

fortlev 35,000000 70,00CAIXA SIFONADA PVC I50 X I85 X 75MM, ACABAMENTO
BRANCO (GRELHA OU TAMPA CEGA)

s,000000CHUVEIRO PLASTICO
4.000000 650,00ENGATE PLASTICO kona

450,00FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE I MMX qualifon
fortlev 2,000000JOELHO PVC SOLDAVEL 32 MM
fortlev 24,000000 120,00JOELHO PVC SOLDAVEL 60 MM
fortlev 0,500000JOELHO PVC SOLDAVEL 25 MM

@
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Prefeitura Municipal de Itaitinga

Lote 6: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA.
CNPJ: 10.973.52610001-01.
Valor Global: 1 19.999,50.

v

JOELHO PVC SOLDÀVEL40 MM fortlev 00
JOELHO PVC 45 CRAUS, IOO MM, PARA ESOOTO fortlev 8.000000 00

P 2.000000 120.00
JOELHO PVC 45 CRAUS,50 MM, PARA ESCOTO fortlev 3 120.00

100 PARA 00

PARA ESCOTO fortlev 00

JOELHO PVC 90 GRAUS,50 MM. PARA ESGOTO fortlev 120,00
SOLDA 25 MM fortlev 1.500000 120.00

JOELHO, PVC SOLDAVEL.45 GRAUS.32 MM fortlev 4.500000 120.00
LAVATORIO LOUCA COLUNIDA luzarte
LUVA PVC SOLDAVEL 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL fortlev
LUVA PVC SOLDAVEL 32 MM. PARA AGUA FRIA PREDIAL fortlev 2.000000 170.00

A A FRIA PREDIAL foftlev 3 I
A fonlev

LUVA PVC IOO MM PARA ESGOTO fortlev 5 270.00

LUVA PVC 40 MM PARA ESGOTO fortlev I 00

LUVA PVC 50 MM PARA ESGOTO fortlev 00

LUVA PVC 75 MM PARA ESGOTO fortlev 00

REGISTRO DE ESFERA PVC 25MM 120,00
120.00REGISTRO DE ESFERA PVC DE 3/4"

REGISTRO DE PRESSAO BASE COM ACABAMENTO DE 3/4' docol 7 120.00
RECISTRO CAVETA BRUTO BITOLA I" IREF 1509) ied 55.000000
REGISTRO GAVETA BRUTO BITOLA 3/4" IREF 1509I

I10,00
REGISTRO OU REGULADOR DE GAS COZINHA, VAZAO DE I
KG/¡I.2.8 KPA aliança 20,000000 15,00

TORNEIRA BOIA 3/4' fortlev 80,00
140.00TORNEIRA METAL PARA PIA MESA BICA MOVEL I169 55,000000

2 ITORNEIRA METAL PARA JARDIM 1I28 3/4 CROMADA ied
TORNEIRA METALP/TANOUE I126 3/4 CROMADA bomar ss.000000 I
TORNEIRA METAL P/ PIA I 158

60,000000 110,00
TORNEIRA METAL P/ LAVATORIO BICA MOVEL II95 C29 I/4
VOLTA bognar

TORNEIRA METAL P/ JARDIM I 128 3/4 AMARELO bosnar 40.000000
TUBO PVC ESGOTO DE lOOMM - TNBR 5688I fortlev
TUBO PVC ESGOTO DE 4OMM - INBR 5688) fortlev 32.000000 480.00

DE 75MM - fortlev
DN A FRIA fortlev

A fortlev 480,00
480.00fortlev
480.00TUBO PVC. SOLDAVEL. DN 32 AGUA FRIA (NBR-5648) fortlev
100.00VASO SANITARIO INFANTIL LOUCA BRANCA luzarte 290,000000

Produto/Servico Mnrcn Valor UnitÁrio Ouantidade

octo 537,500000 150,00
MAMLHA DE CONCRETO ARMADO PONTA E BOLSA DE
1000MM

octo 1.043,070000 100,00
MANILHA DE CONCRETO ARMADO PONTA E BOLSA DE
l500MM
MANILHA DE CONCRETO ARMADO PONTA E BOLSA DE
4OOMM

octo r s6,000000 1s0,00

MANILHA DE CONCRETO ARMADO PONTA E BOLSA DE
6OOMM

octo 275,000000 200,00

390,000000 150,00MANILHA DE CONCRETO ARMADO PONTA E BOLSA DE
SOOMM

octo

I 5.000.00MEIO FIO PRE MOLDADO DIM.=(0.07x0.30x1.00)m octo
octo 1.000,00PISO INTERTRAVADO RETANGULAR 20X10 E = 4 FCK = 25MPA
octo 1.000,00PISO INTERTRAVADO RETANCULAR 20X10 E = 6 FCK = 35MPA

A octo 1.000,00
1PISO INTERTRAVADO LJNIDSTEN l6 FACES E= 4 FCK= 25MPA octo 37,780000

m
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Prefeitura Municipal de ltaitinga

Lote 7l Diversos.
PartÍcipação Licitante - Ampla participação

Empresa: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA.
CNPJ: I 0,973.52610001-01.
Valor Global: 400.057,30.

PISO INTERTRAVADO LJNIDSTEN l6 FACES E= 6 FCK= 35MPA octo 1.000,00
PISO INTERTRAVADO LJNIDSTEN l6 FACES E= 8 FCK= 35MPA octo 1.000.00
TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA - 6MM MEDINDO
2,13X1,10M brasilit 122,220000 250,00

TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44x0j0 brasilit 33,330000

Marca Valor Unítário
ANDAIME 272,000000 100,00
ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 fertak 25 20.00
ALICATE UNIDVERSAL 8" evolucão 2l 00

ALICATE DE BICO 6" fertak
BOTA DE SEGURANÇA COM ELASTICO sul 400,00

37.000000BOTA SETE LEGUAS CANO LONGO
BOTA DE COURO bracol 79 400.00
BUCHA DE NYLON NUMERO 6 waves 0.050000 5. 00

BUCHA DE NYLONNUMERO 8 waves c 00

BUCHA DE NYLON NUMERO IO waves 00

BUCHA DE NYLON NUMERO 12 waves 2.700,00
CADEADO SIMPLES, EM LATAO MACICO CROMADO,
LARCURA DE 35 MM pado 3 r,000000 r40,00

23,000000 140,00
CADEADO SIMPLES, EM LATAO MACICO CROMADO,
LARGURA DE 25 MM pado

CARRO DE MAO EXTRA FORTE 3.25X8 60 L tsamontina 422.000000 I
COLHER DE PEDREIRO kaef
CHIBANCA famontina 80.00
crNTo PARAQUEDTSTA INTREGRADO 3 PONTAS COM
TALABARTE Y ABS ELASTIZADO mg 272,000000 30,00

ss,000000 50,00
CONE DE SINALIZACAO EM PVC RIGIDO COM FAIXA
REFLETTVA 75CM

kteli

DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO DIAMETRO
DE ISOMM PARA ESMERILHADEIRA 7

cortag I 2,000000 30,00

DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA
CONCRETO. DIAMETRO DE l IO MM. FURO DE 20 MM cortag 20,000000 1s0,00

DISCO DE CORTE PARA METAL IO star

itambe 30,00
DISCO DE LIXA P disflex 7.000000 30,00
ELETRODO REVESTIDO AWS - E6O13, DIAMETRO IGUAL A 2,50
MM waves 28,000000 100,00

ESCORA 100,00

ENXADA 2 1/2 CM b:¿montina 85,000000 300,00
377.000000 l0-00ESCADA DE AÇO 7 DEGRAUS mor

ESCADA ALUMUNIDO EXTENSIVEL DUPLA 3,9X5,05 ZXIO20
DECRAUS

mor l.067,000000 10,00

FITA CREPE 24MMX5OM adere 320,00
14.000000FITA CREPE4SMMXsOM adere

LIXA D'AGUA EM FOLHA. GRAO IOO tâtu 1.t 50000
LIXA EM FOLHA PARA FERRO. NUMERO 150 tahr 1.700000 s70.00
LIXA tatu 570,00

LONA maxilona 12,000000 500,00
I t0LUVA DE RAPA COM PI.JNIDHO CANO CURTO 7 CM inbras l 3,000000

33 t0MARTEI.O tramontina

437,000000 20,00MANGUEIRA CRISTAL, LISA, PVC TRANSPARENTE, 314'X2
MM

plastmar

valeplast 5,000000 100,00ocul-os DE SEGURANÇA CONTRA TMPACTOS COM LENTE
INCOLOR. ARMACAO I.ryLON. COM PROTECÃO UVR ¡ UVE

trâmontina 100,00
r 50.00PA OUADRADA tramontina 45,000000

PARAFUSO DE ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA
CHATA E FENDA SIMPLES. DIÂMETRO 4.2 MM. COMPRIMENT JOrnarca 0,s90000 2.700,00

b
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Prefeitura Municipal de ltaitinga

Lote 8: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

,lEmpresa: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA.
CNPJ: I 0.973.52610001-01.
Valor Global: 287.56 1,00.

Lote 9: Diversos.
Â,Participaçõo Licitante - Ampla participação

Empresa: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA.
CNPJ: I 0.973.52610001 -0 l.
Valor Global: 7 6.97 8,00.

PARAFUSO DE FERRO POLIDO, SEXTAVADO, COM ROSCA
INTEIRA. otÂMsrRo 5/16". coMpRIMENTo 3/4". coM poRcA JOmarca I,090000 2.700,00

PRUMO DE CENTRO EM ACO *4OO* G momfort 27.000000 s,00
PICARETA famontina l 09.000000 60,00
RECUA DE PEDREIRO civit 20.000000 20,00

USO CERAL INCOLOR 250 24.000000 100,00
TELA 8s0,000000 30,00
TELA MOSQUETEIRO I,2OX5O tecnil 236.000000 30.00
TELA PVC TAPUME LARANJA 1.20 MALHA II'XsOM plastcor 200,00
TRENA METALICA 5M tnax l2 10,00

max 45.000000 10.00
TRICUTE sthil 7

Produto/Servico Mercn Valor UnitÁrio Ou¡ntidade
ACO aco cearense t2
ACO CA-50.8,0 MM. VERGALHAO aco cearense 300,00
ACO CA-sO,IO,O MM. VERGALHAO aco cearense 12.000000 300.00
ACO CA-60.6.3 MM. VERGALHAO aco cearense 600,00
ACO CA-60,5,0 MM. VERCALHAO aÇo cearense I 3,000000 600,00

300.00ARAME GALVANIZADO 20 BWG belgo
ARAME RECOZIDO I8 PT belpo 21.4',t0000

l 36,000000 200,00
PERFIL "UU DE 2U NA CHAPA 2.65 MILIMETROS, VARA COM 6
METROS aço cearense

PERFIL ''UU DE 3U NA CHAPA 2,65 MILIMETROS, VARA COM 6
METROS. aço cearense 2 1 s,000000 200,00

PERFIL UUU DE 4U NA CHAPA 2.65 MILIMETROS, VARA COM 6
METROS. aço cearense 253,000000 200,00

TELA ARAME GALV 500,00
TELHA DE ALUMINIO O.sMM ceara aluminio 1t 400,00

TELHA DE TRA e= ceara aluminio 137 400,00

Produto/Serv¡co Marca Valor Unitário Ouantidade
FURADEIRA DE IMPACTO DE I/2750W BOTAO.TRAVA PARA
TRABALHOS CONTINUOS; DE ACORDO COM AS
ESPECIFICACO

hamontina 505,000000 10,00

toyama 3.706,000000 4,00
MOTOSERRA A GASOLINA; DE ACORDO COM AS
ESPECIFICACOES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA
ANEXO DO EDITA

10,00
PODADOR DE GALHOS COM SERROTE E CABO METALICO
EXTENSIVEL DE 3OOCM; DE ACORDO COM AS
ESPECIFICACOES C

tamontina s02,000000

12,00
ROCADEIRA GASOLINA MULTIFUNIDCIONAL LAMINA 3
PONTAS (PARA USO PROFISSIONAL), DE ACORDO COM AS
ESPECI

sthil 3.372,000000

SERRA MÄRMORE 1450W COM 3 DISCOS CASCA GROSSA
PARA TODA OBRA; DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES
CONTID

bosch 839,000000 10,00

PISTOLA DE PINTURA ELETRICA 4OOW 22OV VAZAO
700MUMIN, FREQUENCIA 50H2, ALTURA: 3ll,5MM, LARGURA
29

dexter 323,000000 10,00

R
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Lote 10: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA.
CNPJ: 1 0.973.52610001-01.
Valor Global: I 13.300,25.

^,

Pregoeira

^

Ounntld¡deProduto/Servlco M¡rc¡
3 r6230000MANTA ASFALTICA ADESTVA ALUMINZADA 9OXlOM drvko

ouartzolitMANTA LIOUIDA I8 LITROS
ouartzÕlit 75,00MANTA ASFALTICA POLIESTER 3MM

PRIMER ASFALTICO 18 LITROS drvko 50,00

Itaitinga/Ce,2O de março de2023

Silvestre



\l'ù þ¡ lc

FI.-S
()
ó

uJ
)'T6þ

þ
è

o

Prefeitura Municipal de Itaitinga
Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Elerrônico No 2023.02,06-01PE

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de ltaitinga, sr,(a) Maria Gorete Martins Frota, no uso das atribuições legais,
conforme a legislação vigente (Lei 8666193 eLei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica

das fases intemas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no ZOZS.OZ.O6-01PE, cujo
objeto trata da aquisição Registro de preço para futura e eventual aquisição de Material de construção destinados a Secretaria de
Educação, Saúde e Infraestrutura do Município de ltaitingaCE..

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.

¡ Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA
CNPJ: 1 0.973.52610001 -0 1.

Valor Global : 2.87 9.999 t3
Produto/Servico Marca Valor UnitÁrio Ou¡ntidade

CABO COBRE NU 7OMM2 conduspar 100,00
100.00CABO DE COBRE NU 95 MM2

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM
PVC/A, ANTICHAMA BIVF-B, 1 CONDUTOR,450/750 V. S

sp cabos 140,000000 370,00

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM
PVC/A. ANTICHAMA BWF-B. I CONDUTOR.450/750 V. S

sp cabos I 78,500000 370,00

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM
PVC/A. ANTICHAMA BWF-8. I CONDUTOR.45Ol750 V.

sp cabos 39t,'.720000 370,00

480,000000 370,00
CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM
PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR,450/750 V, sp cabos

300,00
CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM
PVC/A, ANTICHAMA BWF.B, I CONDUTOR,450/750 V. sp cabos 900,000000

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM
PVC/A, ANTICHAMA BWF-B. 1 CONDUTOR.45O/750 V. sp cabos 1.100,000000 250,00

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM
PVC/A. ANTICHAMA BWF-B. 1 CONDUTOR.45OI750 V. sp cabos 1.r52,000000 65,00

1.400,000000 250,00
CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM
PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR,45O/750 V,

sp cabos

200.000000CABO CCI 3 PARES, COM 2OO METROS lnegaton
244.000000CABO PARALELO 2X2,5MM mastercabos

mastercâbos l 60.000000
CABO PP 2XI.sMM mâstercabos 264.000000
CABO PP 2X2.5MM mastercabos

mastercabos
CABO PP 3X2,5MM mastercabos 5 250,00

CABO PP 3X4MM 2s0,00
1.200.000000 2s0.00CABO PP 4X6MM mastercabos

1 200ôô0 900 00fortlev
CAIXA OCTOGONAL DE FUNIDO MOVEL, EM PVC, DE 3" X 3",
PARA ELETRODUTO FLEXíVEL CORRUGADO

polyfort I,370000 160,00

CAIXA OCTOGONALDE FUNIDO MOVEL, EM PVC, DE 4U X4U,
PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO

polyfoÉ 2,400000 160,00

CAIXA EXTERNA DE taf 46,000000 40,00
40.00CAIXA EXTERNA DE MEDIÇAO TRIFASICO COM VISOR taf

270SISTEMA'X¡ perflex
CONECTOR PARA HASTE TERRA olivo 3.000000 I

CURVA I80 GRAUS, DE PVC RICIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA
ELETRODUTO

piper 2,000000 70,00

l,000000 80,00
CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RICIDO ROSCAVEL, DE3/4"
PARA ELETRODUTO

piper

3,500000 80,00
CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RICIDO ROSCAVEL, DE I*,
PARA ELETRODUTO

piper

80,00
CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE I/2"
PARA ELETRODUTO

plper 3,000000

80,00
CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE I
I/2". PARA ELETRODUTO

plper 7,000000

CABO P
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Prefeitura Municipal de Itaitinga

BIPOLAR 25AMP

INTERRIJPTOR SIMPLES +
EMBUTIR

2 P

CURVA 90 CRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE I I/4,
PARA ELETRODUTO

plper 6,000000 80,00

CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 2,
PARA ELETRODUTO

piper 8,900000 8l,00

CURVA 90 CRAUS, LONCA, DE PVC RICIDO ROSCAVEL, DE 2
I/2", PARA ELETRODUTO

plper 14,000000 80,00

CURVA BOX RIGIDA2' taf 60.00
DISJIJNIDTOR MONOFASICO I OAMP soDrano 8.000000 80.00

I6AMPDISJUNIDTOR soDrano 80.00
DISJUNIDTOR MONOFASICO 2OAMP soprano

25AMP sobrano 8.000000 80-00
DISJUNIDTOR MONOFASICO 32AMP sobrano 8.000000 80.00
DISJUNIDTOR MONOFASICO 4OAMP soDrano )0
DISJUNIDTOR MONOFASICO sOAMP soDrano l0
DISJUNIDTOR TRIFASICO I OAMP soÞrano 00
DISJUNIDTOR TRIFASICO 2OAMP soDfano 80-00

TRIF soDrano s2.000000 80.00
TRIFASICO I25AMP soDrano

soþrano
DISPO DR 25AMP soÞrano 100,000000 30,00
DISPOSITIVO DR TETRAPOLAR 5OAMP soprano 130,000000 30,00
ELETRODUTO DEPVC RIGIDO ROSCAVELDE I ''. SEM LUVA robec 1 6.000000 180.00
ELETRODUTO DE DEl SEM LUVA foDec
E LUVARIGIDO foDec I

SCAVEL DE 3/4 " LUVA foþec r 1,100000 180,00
r 00.00ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL DE 2", SEM LUVA fopec 34,000000

ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE
25 MM COM 50 METROS

fortlev 82,000000 180,00

ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE
32 MM COM 25 METROS

fortlev 84,000000 180,00

ESPELHO CEGO 4' X 2", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E
INTERRUPTORES

romazl 2,230000 t40,00

4,000000 140,00
ESPELHO CEGO 4U X 4", PARA INSTALACAO DE TOMADAS E
INTERRTJPTORES

lolnazt

3.000000ESPELHO CECO 3'X 3", PARA CAIXA OCTOCONAL 3X3' rotnazl
4X4',3"X3 tl PARA CAIXA rolnazl I

FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM
ROLO DE 19 MM X2O M soprano I 0,000000 270,00

FITA ISOLANTE DE BORRACHA AUTOFUSAO, USO ATE 69 KV
(ALTATENSAO) IOM mectonlc 2 r,000000 120,00

HASTE DE ATERRAMENTO olivo 24,000000 30,00
HASTE DE ATERRAMENTO 9.5MM X I M COM CONECTOR olivo 2 1,000000 50,00

romazl 8,000000 500,00

INTERRUPTOR SIMPLES IOA.25OV. PARA EMBUTIR romazl 5,000000 500,00
INTERRUPTOR SIMPLES 1OA.25OV. PARA SOBREPOR rolnazl 7,000000 500,00

500.00rolnazl
2 + 1 r.000000 s00.00romazl

12.000000 500.00romazl
CONJI.JNIDTO ASTOP SEM DISJUMDTOR romazl 7
LAMPADA I 800.00avant
LAMPADA LED 3OW. BASE 827
LAMPADA LED 4OW. BASE E27 avant

800.00LAMPADA LED 5OW. BASE E27 avant
LAMP DE 4OW BIVOLT blumenau
LAMPADA LED LTt2 blurnenau

LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18!V. 19OO LUMENS.65OOK blurnenau 350,00

LAMPADA VAPOR METALICO DE 25O\TI /220V kian 70,000000 30,00
200.00EM 1

200,00
LUVA EM PVC RICIDO ROSCAVEL, DE I I /2', PARA
ELETRODUTO

polyfort 3,000000

2.000000 200.00ROSCA DEI PARA ELETRODUTO oolvfoft
nolvfort

LUVA EM PVC ROSCA DE PARA
MINI POSTE PESADO I.8O arte 50,00

43,000000 60,00QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE
SOBREPOR, PARA 6 A 8 DISJUNIDTORES DIN fomazl

DE EM DE folnazl 60,00
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ABRAÇADEIRA DE I.IYLONPARA AMARRACAO DE
COMPRIMENTO DE lOO X MM PACOTE COM IOO

Lote 2: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

^Erpr.ru' 
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA.

CNPJ: I 0.973.52610001-01.
Valor Global: 1.381

Lote 3: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

AI DISJUNIDTORE
QUADRO DE DISTRIBUIÇAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE
SOBREPOR, PARA 3 DISJUNIDTORES A 4 DISJTJNIDTORES

ronìazl r 6,000000 60,00

REATOR P/ LAMPADA VAPOR DE SODIO 15OW intral 40,000000 30,00
REFLETOR LED RET l0 !vBIVOLT LUZ avant 2 1 .000000 70.00
REFLETOR LED RETANGULAR BIVOLT LUZ avant l0

RETANGULAR BIVOLT LUZ avant t0
REFLETOR LED RETANGULAR BIVOLT. LUZ BRANCA. IOO W âvânt 87.000000 230-00

RET 200 w avant 230.00
REFLETOR LED 1000W BRANCO FRrO QUANTTDADE DE
LUMENS:9OOOO LÚMENS COR DA LUZ: BRANCO FRIO I 6500 - 7

ultraled 300,000000 s0,00

PRATICO ilumi
SOOUETE C/ RABICHO PRETO ilumi 400.00
TOMADA 250V P romazl 4s0,00

4s0.00TOMADA DUPLA 2P+T IOA,250V. PARA SOBREPOR romazl
TOMADA DUPLA 2P+T 1OA 250V. PARA EMBI ITIR romazl 8.000000

romazl

max 3,080000 40,00

ABRACADEIRA DE I'IYLON PARA AMARRACAO DE CABOS,
COMPRIMENTO DE 2OO X *3.5* MM PACOTE COM IOO

max 7,9 10000 40,00

ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS,
COMPRIMENTO DE 3OO X *4.8* MM PACOTE COM IOO

max 8,880000 40,00

ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS,
TIPO U SIMPLES. COM 1 I/2" PACOTE COM 50

lnca I ,l 50000 20,00

mca 1,650000 20,00
ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS,
TIPO U SIMPLES, COM 2 I/2'PACOTE COM 50

mca 0,5s0000 20,00
ABRACADEIRA EM ACO PARA AMARRACAO DE ELETRODUTOS,
TIPO U SIMPLES, COM 3/4" PACOTE COM IOO

BASE RELE COM SUPORTE M srb
CHAVE BOIA AUTOMATICA ELETRICA soDrano 40.00
CHAVE DE PARTIDA MONOFASICA wep
CHAVE DE PARTIDA TRIFASICA wes
CABO DE COBRE NU IO MM2 condusoar 100,00

CABO COBRE NU 25MM2 I 100,00
100.00CABO COBRENU 35MM2
ICABO COBRE NU 5OMM2

Produto/Servico Marca Valor Unitário
AREIA FINA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA
JAZIDA. SEM TRANSPORTE)

sao Joao 68,750000 800,00

AREIA GROSSA sao oao 100,000000 1.200,00
saô )aô 100.000000 900.00

ARCAMASSA COLANTE AC II ne\rymassa 500,00

ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III newmassa s00,00
l3 .250000 I 00BRITA O

l 3 l 2s0000 00BR]TA I
nolimix 1.000,00BRITA 2

CIMENTO PORTLAND COMPOSTO ÍSACO DE 50 KGI anodi 7.280,00

PEDRA DE MAO IRACHAOI ool 800,00
.010000 00PISO PEDRA CARIRI E=2CM revestir 3

00

3.450000 1.000.00REJUNIDTE coR newmassa
russas 45.000,00

90.000.00TIJOLO CERAMICO FURADO 9XI9XI9CM russas
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Prefeitura Municipal de Itaitinga

Empresa: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA.
CNPJ: I 0.973.52610001-01.
Valor Global: 649.650

CHAPA DE MDF BRANCO LISO 2 ,E=l5MM,
M

FOLHA PORTA P

Lote 4: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA'
CNPJ: 10.973.52610001-01.
Valor Global: 894.999

Marca Valor Unitário OuantidadeProduto/Servlço
)0ALIZAR DE MADEIRA L = 5 cm MURACATIARA casa da Dorta l 4,000000

-000000 t0BARROTE DE 5X5 MASSARANDUBA cannal
l0carmal 1 9.000000

8.000000 3.3 l0DE MASSARANDUBA carmal
40.000000 l.100.00TADA cerbras

600,0040x40cM cerbras
ca¡r¡al t2c 400,00A 2MM
can¡al l 86,670000CHAPA COMPENSADO RESTNADO 12MM (1.10 X 2.20M)

100,00CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA NAVAL (COM COLA
FENOI-ICA'ì- E = lOMM. DE *1.60 X 2.20* M duratex 140,000000

100,00dur¿tex 160,000000CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA NAVAL (COM COLA
FENOLICA). E = l5 MM. DE *1.60 X 2.20* M

150,00duratex r40,000000

150,00duratex l 60,000000CHAPA DE MDF BRANCO LISO 2 FACES, E = 18 MM, DE *2,75 X
1.85* M

5,670000 250,00DOBRADICA EM ACO/FERRO,3" X 12 I/2"Þ 1,2 A I,8 MM, SEM
ANH. CROMADO OU ZINCADO

merkel

40,570000 250,00
FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO, MAQUINA 40 MM,
MACANETAS ALAVANCA E ROSETAS REDONDAS EM METAL
CRO

soprano

250,00soprano 30,880000
FECHADURA PARA PORTA INTERNA, MAQUINA 40 MM,
MACANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO -

NIVEL SE

s2,690000 2s0,00FECHADURA PARA PORTA EXTERNA, EM ACO INOX, MAQUINA
DE40 MM. INCLUINDO CHAVE

soprano

merkel 3,060000FERROLHO REDONDO 3 POLEGADAS
merkel 3,990000FERROLHO REDONDO 4 POLEGA

3.s00000 30,00merkelFERROLHO CHATO. ZINCADO DE 4 POLEGADAS
700,00carmalLINHA DE MASSARANDUBA 5XI2

49 700,00cannalLINHA DE MASSARANDUBA 5X2O
10,00casa da ÞortaTA DE FICHA EM
10,00casa da portaPORTA LISA DE CEDRO O.6OX2.IOM

casa da portaPORTA LISA DE CEDRO O,7OX2.IOM
c0.000000casa da portaPORTA LISA DE CEDRO O.8OX2.IOM
c0casa da norta 160,000000PORTA P I

90.00casa da oorta l 60,000000FOLHA PORTA P
90.00casa da oorta l 60,000000

100,0010x casa da porta 3 l 0,000000
3l 100,0010x casa da Þorta

FERRAGEM x I casa da porta
serdau 26,000000PREGOIl/4x15

270,00perdau 27,000000PREGO2I/2x10 l8x
4.200.00carmal s,000000DË MADEIRA I

.000000 400,00carmalA EM MADEIRA DE 32mm
44.000000carmalT EM

Valor Unitário OuantidadeMsrcaProduto/Servico
BANDEJA DE PINTURA PARA ROLO 23 CM

8,000000 25,00atlasESPATULA DE ACO INOX COM CASO DE MADEIRA, LARGURA 8

CM
,ISA. I-ARGURA IO CMESPATULA DE PLASTICO

260,00hidrotintas 60,000000IVO PARA METAIS

75,00140,000000hidrotintas
ARAFUNIDO SINTETICO

MADEIRA I8L
400,00,2,770000
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Prefeitura Municipal de Itaitinga
MASSA ACRILICA 25KG hid¡otintas 72,000000 500,00

hidrotintas 40.000000 s00.00
PINCELCHATO ORINCHA) 2-780000 220.00
ROLO DE ESPONJA 23 CM atlas 7
ROLO DE LA DE CARNEIRO 23 CM (SEM CABO) atlas
SOLVENTE DILUENTE A BASE DE ACUARRAS x9
SUPERCAL PACOTE COM sKG hidrotintas 1.900.00
TEXTURA hidrotintas 90.000000 1.3s0.00
TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO PREMIUM,2 DEMAO,
RENDIMENTO 250 A 380M2. BALDE DE 18 LITROS. COR AZUL RO

suvinil 80,000000 200,00

TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO PREMIUM,2 DEMAO,
RENDIMENTO 250 A 380M2. BALDE DE I8 LITROS. COR PITÃO V suvinili 80,000000 200,00

TINTA DERMACAÇAO VIARIA A BASE DE RESINA ACRILICA
ruTILIZADA PELOS DEPARTAMENTOS DE TRANSITO)

perfotex 270,000000 50,00

TINTA PISO hidrotintas I

colortech
TINTA ESMALTE SINTETICO BASE DE SOLVENTE 3,6 LITROS hid¡otintas 6s.000000 1.400,00
TINTA ESMALTE 98.880000 1.250.00LITROS hidrotintas

brasilux 49.000000 150.00
TINTA LATEX ACRILICA BALDE DE I8 LITROS hidrotintas I

A SPRA lev&use 200,00
VERNIZ MADEIRA INCOLOR hidrotintas

ESMALTE RESINA A BASE D'ACUA 3

Lote 5: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA
CNPJ: 10.973.52610001-01.
Valor Global: 849

EM 500 TAMPA

Produto/Servico Marca V¡lor Unitário Ouantidade
75.00ADESIVO PLASTICO PARA PVC. FRASCO COM I75GR 25,000000

50.000000 75.00coM 850 GR
SANITARIO DE c00000granplast

ASSENTO VASO SANITARIO IMANTIL EM PLASTICO BRANCO astra

430,00
BACrA SANTTARIA (VASO) COM CArXA ACOPLADA, DE LOUCA
BRANCA luzarte 3 l 5,000000

BACIA SANITARIA IVASO) CONVENCIONAL DE LOIJCA BRANCA luzalte 170.000000

389 100000BOMBA SAPO fazagta
BOMBA MONOFASICA 0.5cv âcouab 250.000000
BOMBA TRIFASICA lcv leao 1.600 100000 45.00

fortlev 250 100000 45,00
EM COM TAMPA fortlev 500 100000 45,00

CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 5OOO LITROS. COM TAMPA fortlev 2.404 100000 20,00

T fortlev 3.696,170000 20,00
130.00CAIXA DE 30,000000

CAIXA SIFONADA PVC I50 X 150 X sOMM, ACABAMENTO
BRANCO (CRELHA OU TAMPA CECA) fortlev 2s,000000 70,00

35,000000 70,00
CAIXA SIFONADA PVC I50 X I85 X 75MM, ACABAMENTO
BRANCO (CRELHA OU TAMPA CEGA)

fofilev

CHUVEIRO PLASTICO ¡olvfort 100000
ENGATE PLASTICO k¡ona 4 100000 650,00

FITA VEDA qualifon 3,000000
2.000000JOELHO PVC SOLDAVEL 32 MM fortlev

c00000JOELHO PVC SOLDAVEL60 MM fortlev
JOELHO PVC SOLDAVEL25 MM 0 500000

JOELHO PVC SOLDAVEL40 MM fortlev 4 )00000 120,00
i,000000 120.00JOELHO PVC 45 GRAUS. IOO MM. PARA ESGOTO [ortlev

2.000000fortlev
fortlev t00000 120,00JOELHO PVC 45 CRAUS, 50 MM. PARA ESGOTO

JOELHO PVC 90 GRAUS. IOO MM. PARA ESGOTO fortlev 5 000000 120,00

JOELHO PVC 90 GRAUS.40 MM. PARA ESGOTO fortlev 0,900000
JOELHO PVC 90 CRAUS. 50 MM. PARA ESGOTO fortlev 2,000000

500000 120,00fortlev
120.00JOELHO. PVC SOLDAVEL.45 GRAUS.32 MM fortlev

luzarte 180.000000 1LAVATORIO LOUCA BRANCA COM COLI.JNIDA
ILTJVA PVC SOLDAVEL25 MM. PARA AGUA FRIA PREDIAL fortlev
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Prefeitura Municipal de Itaitinga

LUVA PVC SOLDAVEL 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL fortlev
VEL 40 PARA fortlev 170.00

LUVA PVC SOLDAVEL 60 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL fortlev I 170.00
LUVA PVC IOO MM PARA ESGOTO fortlev 5 DO

LUVA PVC 40 MM PARA ESGOTO fortlev 1.000000 c0
MM PARA fortlev 3.000000 270,00

LUVA PVC 75 MM PARA ESCOTO fbrtlev 270,00
RECISTRO DE ESFERA PVC 25MM v10uâ 120-00

REGISTRO DE ESFERA PVC DE 3/4' reboucas 7.000000 120.00
DE ENTO docol 75 120.00

RECISTRO GAVETÀ BRUTO BITOLA 1'' (REF I5O9) ied
RECISTRO CAVETA BRUTO BITOLA 3/4" (REF 1509) 45,000000 l10.00
RECISTRO OAVETA BRUTO BITOLA 2" IREF I5O9) ied 210,000000 110.00
RECISTRO OU RECULADOR DE GAS COZINHA, VAZAO DE I
KG/H,2,8 KPA aliança 20,000000 15,00

TORNEIRA BOIA 3/4' fortlev 8.000000 80.00
TORNEIRA METAL PARA PIA MESA BICA MOVEL I169 bocnar ss.000000 140.00
TORNEIRA METAL PARA JARDIM 1128 3/4 CROMADA

140.00
TORNEIRA METAL P/ PIA I I58 45,000000 140,00

MOVEL ttgs C29 t/4
VOLTA bognar 60,000000 110,00

TORNEIRA METALP/JARDIM I128 3/4 AMARELO boonar 40.000000 140.00
TUBO PVC ESGOTO DE IOOMM. INBR 5688 fortlev
TUBO PVC DE 4OMM - fbrtlev

PVC fbrtlev 480.00
40 AGUA FRIA fbrtlev 70 480,00

DN 60 AGUA FRIA fortlev 82 480,00
20,000000 480,00

TUBO DN32 AGUA FRIA foItlev 48.000000 480.00
VASO SANITARIO INFANTIL LOUCA BRANCA luzarte 290.000000 100.00

TORNEIRA METAL P/ CROMADA

Lote 6: Diversos.
Participaçño Licitante - Ampla participação

Empresa: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA,
CNPJ: I 0.973.52610001 -0 l.

Produto/Servico Marca Valor Unitário
MANILHA DE CONCRETO ARMADO PONTA E BOLSA DE lOOOMM octo 150,00

100.00octo
octo I 56.000000 150.00

MANILHA DE CONCRETO ARMADO PONTA E BOLSA DE 6OOMM octo 275.000000 200.00
MANILHA DE CONCRETO ARMADO PONTA E BOLSA DE SOOMM octo J I l0
MEIO FIO PRE octo l0
PISO INTERTRAVADO RETANCULAR 20X10 E = 4 FCK = 25MPA octo l0
PISO INTERTRAVADO RETANGULAR 20X10 E = 6 FCK= 35MPA octo 00

PISO INTERTRAVADO RETANCULAR 20X10 E = 8 FCK= 35MPA octo 53,330000 r.000,00
PISO INTERTRAVADO UNIDSTEN l6 FACES E= 4 FCK:25MPA ooto 37,780000 1.000,00

1.000.00PISO INTERTRAVADO UNIDSTEN 16 FACES E= 6 FCK= 35MPA octo 46,670000
53.330000 1.000.00PISO INTERTRAVADO UNIDSTEN l6 FACES E= 8 FCK= 35MPA octo

t22,220000 250,00
TEI.,TIA FIBROCIMENTO ONDULADA - 6MM MEDINDO
2,l3Xl,t0M brasilit

TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA 2.44x0.50 brasilit

Valor Global: 719.999

DE CONCRETO A
DE ARMADO PONT E

Lote 7: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA.
CNPJ: 1 0.973.5261000 1-01.

Produto/Servico Marca Valor Unitário Ouantidade
r 00.00ANDAIME 272,000000
20.00ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 fertak 25,000000

Valor Global: 400.057 0.
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Prefeitura Municipal de Itaitinga

DE SINALIZACAO EM PVC CIDO COM FAIXA
REFLETIVA 75CM

MANGUEIRA CRIST LI

Lote 8: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA.

ALICATE UNIDVERSAL 8* evolucão 2 1.000000 20,00
ALICATE DE BICO 6" fertak 25.000000 10.00
BOTA DE SECURANCA COM ELASTICO sul 65,000000 400.00
BOTA CANO LONGO iolan 400.00
BOTA DE COURO bracol 79,500000 400,00
BUCHA DE I.IYLON NUMERO 6 waves 0,050000 5.700.00
BUCHA DE NYLON NUMERO 8 \4raves 0,050000 5.700.00
BUCHA DE NYLON NUMERO IO waves 0.100000 5.700.00
BUCHA DE NYLON NUMERO 12 waves 0,100000 2.700.00
CADEADO SMPLES, EM LATAO MACICO CROMADO, LARGURA
DE 35 MM pado 3 I,000000 140,00

CADEADO SIMPLES, EM LATAO MACICO CROMADO, LARCURA
DE25 MM pado 23,000000 140,00

CARRO DE MAO EXTRA tamontina 422.000000 150.00
COLHER DE PEDREIRO kaef 20. I 00000 40.00
CHIBANCA famontina
crNTo PARAQUEDTSTA TNTRECRADO 3 PONTAS COM
TALABARTE Y ABS ELASTIZADO mg 272,000000 30,00

kteli 55,000000 50,00

DISCO DE CORTE DIAMANTADO SECMENTADO DIAMETRO DE
I80 MM PARA ESMERILHADEIRA 7

cortag I 2,000000 30,00

DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA
CONCRETO. DIAMETRO DE 1IO MM. FURO DE 20 MM cortag 20,000000 150,00

stâr 8.000000 1s0.00
DISCO DE DESBASTE AÇO INOX 9 itambe

DE LIXA PARA GRAO 120 disfìex 7,000000 30,00
ELETRODO REVESTIDo AwS. E6OI3, DIÂMETRo IGUAL A 2,50
N,IM

V'¡AVeS 28,000000 100,00

ESCORA 100.00
ENXADA 2 I/2 CM COM CABO DE 1,50M famontina 5 300.00

7 US 377,000000 10,00
ESCADA ALUMUNIDO EXTENSIVEL DUPLA 3,9X5,05 2XIO 20
DEGRAUS

mor 1.067,000000 10,00

FITA CREPE 24MMX5OM adere

FITA CREPE 48MMX5OM adere
LIXA D'ACUA EM FOLHA, CRAO IOO tatu
LIXA EM FOLHA PARA FERRO, NUMERO 150 tatu I,700000 s70,00
LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA. NUMERO I20 tâh-r 570.00
LONA PLASTICA PESADA PRETA. E = 150 MICRA maxilona 1 2.000000 s00.00
LUVA DE RAPA COM PUNIDHO CANO CURTO 7 CM inbras 1 3.000000 100.00
MARTELO tamontina l0

MM l0
ocul-os DE SEGURANÇA CONTRA TMPACTOS COM LENTE
INCOLOR. ARMACAO I.ryLON. COVT PROTECÃO UVA E UVB

valeplast 5,000000 100,00

PA DE BICO COM CABO DE TICM hamontina 45.000000 100.00
PA QUADRADÀ bamontina
PARAFUSO DE ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA
CHATA E FENDA SIMPLES. DIÂMETRO 4.2 MM. COMPRIMENT JOmarca 0,590000 2.700,00

PARAFUSO DE FERRO POLIDO, SEXTAVADO, COM ROSCA
INTEIRA, OÉUETNO 5/I6" COMPRIMENTO 3/4". COM PORCA JOrnarca I,090000 2.700,00

PRUMO DE CENTRO EM ACO *4OO* G rnomfort 27,000000 5,00
109.000000 60.00PICARETA üamontina

REGUA DE PEDREIRO civit 20.000000 20.00
SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 250 G 24.000000

50 cM 30.00
30.00TELA MOSQUETEIRO I,2OX5O tecnil

TELA PVC TAPUME LARANJA 1.20 MALHA IUX5OM nlastcor I 32.000000 l0
TRENA METALICA 5M max l0
FITA METRICA 5OM max 10,00

TRICUTE sthil I 30,00
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CNPJ: 1 0.973.52610001-0 I
Valor Global: 287.561 00.

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Produto/Servico M¡rc¡ Vnlor IInitÁrio Ouantidade
ACO CA.sO. I2.5 MM. VEROALHAO aco cearense I 2.000000 600.00
ACO CA.sO.8.O MM. VERGALHAO aco cearense 12.000000 300.00
ACO CA-sO,IO,O MM, VERCALHAO aco ceafense
ACO CA-60,6,3 MM, VERGALHAO aç0 ceafense 600,00

aco cearense I 3.000000 600.00
ARAME CALVANIZADO 20 BWC
ARAME RECOZIDO 18 PT beleo 2t,470000 300,00
PERFIL UUU DE 2" NA CHAPA 2.65 MILIMETROS, VARA COM 6
METROS. aço cearense I 36,000000 200,00

PERFIL IIUII DE 3II NA CHAPA 2.65 MILIMEI'ROS, VARA COM 6
METROS. aço cearense 2 I 5,000000 200,00

PERFIL TUII DE 4II NA CTIAPA 2.65 MILIMETROS, VARA COM 6
METROS. aço cearense 2s3,000000 200,00

FIO I s00.00
400.00ceara alurninio I l 9,660000

ceara alulninio I 37.300000 400.00

TELHA DE ALUM
TELHA DE ALUM TRAPEZOIDAL e = 7mm

Lote 9: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA
CNPJ: 1 0.973.52610001 -01.

Produto/Servico Marca V¡lor UnitÁrio Ouantidade
FURADEIRA DE IMPACTO DE I/2750lù.I BOTÃO-TRAVA PARA
TRABALHOS CONTÍNUOS; DE ACORDO COM AS ESPECIFICACO

t'amontina 50s,000000 10,00

MOTOSERRA A GASOLINA; DE ACORDO COM AS
ESPECIFICACOES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA
ANEXO DO EDITA

toyama 3.706,000000 4,00

PODADOR DE GALTIOS COM SERROTE E CABO METÄLICO
EXTENSMLDE 300CM; DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES
c

bamontina 502,000000 10,00

3.372,000000 12,00
ROCADEIRA GASOLINA MULTIFUNIDCIONAL LAMINA 3

PONTAS (PARA USO PROFTSSTONAL), DE ACORDO COM AS
ESPECI

sthil

SERRA MARMORE I45OW COM 3 DISCOS CASCA GROSSA PARA
TODA OBRA; DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES CONTID

bosch 839,000000 r 0,00

dexter 323,000000 10,00

Valor Global: 76 00

PISTOLA DE PINTURA ELETRICA 220V
ALTURA: 3 I I LARGURA:29

Lote l0: Diversos,
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA.
CNPJ: I 0.973,52610001-0 l.
Valor Global: 113.3 5

(

OunntidadeProduto/Servico Marca Valor Unitário
MANTA ASFALTICA ADESIVA ALUMINIZADA SOXIOM druko 396.230000 75.00

18 LITROS ouarøolit
MANTA ASFALTICA POLIESTER 3MM 75,00

PRMER ASFALTICO I8 LITROS s0,00

ITAITINGA, 20 de março de2023

Secretaria Gerenciador)


